Doleckiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo Usługowe GRAFF Mirosław Dolecki – wspólników spółki cywilnej 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo Usługowe GRAFF s.c. Jacek Antoniewicz, 

Mirosław Dolecki kwoty 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), uiszczonej tytułem 

wpisu od odwołania.